

Årsredovisning
för
Savvydays sport AB
559432-4013

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linnéa Stark, Styrelseledamot
2026-05-12

Styrelsen och verkställande direktören för Savvydays sport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av sportkläder och skor.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	902	656	123
Resultat efter finansiella poster	-243	107	-2
Soliditet (%)	66	60	90

Omsättningen ökade med ca 37 % på grund av mer återkommande kunder och vårt varumärke börjar bli mer välkänt. Omsättningen har även ökat då vi kört mer marknadsföring vilket även lett till större omkostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	-2 117	84 348	232 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		84 348	-84 348	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-242 571	-242 571
Belopp vid årets utgång	150 000	332 231	-242 571	239 660

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	332 231
årets förlust	-242 571
	89 660
disponeras så att i ny räkning överföres	89 660
	89 660

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		901 715	656 249
Övriga rörelseintäkter		268	3 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		901 983	660 098
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-209 370	-433 330
Övriga externa kostnader		-884 271	-116 822
Personalkostnader	2	-49 372	-1 148
Övriga rörelsekostnader		-1 544	-2 037
Summa rörelsekostnader		-1 144 557	-553 337
Rörelseresultat		-242 574	106 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-40
Summa finansiella poster		3	-34
Resultat efter finansiella poster		-242 571	106 727
Resultat före skatt		-242 571	106 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 379
Årets resultat		-242 571	84 348

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

159 837

134 212

Summa varulager

159 837

134 212

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 189

3 994

Övriga fordringar

105

1 355

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 840

32 395

Summa kortfristiga fordringar

17 134

37 744

Kassa och bank

Kassa och bank

186 647

212 190

Summa kassa och bank

186 647

212 190

Summa omsättningstillgångar

363 618

384 146

SUMMA TILLGÅNGAR

363 618

384 146

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

332 231

-2 117

Årets resultat

-242 571

84 348

Summa fritt eget kapital

89 660

82 231

Summa eget kapital

239 660

232 231

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 868

77 568

Skulder till koncernföretag

8 581

7 255

Skatteskulder

22 379

22 379

Övriga skulder

72 632

39 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 498

5 000

Summa kortfristiga skulder

123 958

151 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

363 618

384 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stark Family AB, 559509-0498, med stöd av undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Sundsvall

Linnéa Stark
Linnéa Stark
Verkställande direktör
2026-05-06